EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO 42/2020

DISPENSA Nº13/2020

Objeto: Constitui objeto deste instrumento a aquisição de 200 peças de forro de fibra de

vidro, no tamanho 1250x625x14mm.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MATIAS BARBOSA.

CONTRATADO: COMIGO COMÉRCIO PARA CONSTRUÇÃO SECA LTDA

                            RUA: Rua José Lourenço, nº.482.

                            BAIRRO: São Pedro

                            CIDADE: Juiz de Fora /MG

                            CEP: 36036-230 - FONE: (32) 98402-0649

                            CNPJ: 18.551.638/0001-86

Valor Global R$ 10.000,00 (dez mil reais).

Vigência: 03/08/2020 a 02/11/2020

Jhonny dos Reis Luzzi
Membro da Comissão Permanente de Licitação

da Câmara Municipal de Matias Barbosa